REQUERIMENTO N.º 670/2018 ANO: 2018

Protocolo n.º 001267 Data 09.11.2018 Horas 08h41min

Autor(es): Vereadores Cláudio José Pasqualeto e Victor

 A P R O V A D O

                     Silva Almeida Palhares  (  ) COM
(  )  SEM

   D I S C U S S Ã O

Assunto: Votos de Congratulações
   POR

(  ) UNANIMIDADE

   (  ) MAIORIA

  Dracena, 12 de novembro de 2018.

EXMO. SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE DRACENA

Requeremos, de acordo com o Regimento Interno dessa egrégia

Casa de Leis, ouvido o douto plenário, o registro em ata dos trabalhos desta
Sessão de VOTOS DE CONGRATULAÇÕES ao Colégio Objetivo de
Dracena pela apresentação do musical “O Mágico de Oz”, no dia 8 de
novembro, na Colônia de Férias da Apeoesp, com a participação da direção,
professores, alunos e pais. A apresentação foi resultado de intenso trabalho do
Projeto Escolinha de Teatro, liderado pelo aluno Pedro Henrique Reggiani
Mendonça, com apoio da professora Eurides Batella Antonio e da direção do
Colégio, revelando todo o talento dos alunos que integraram o referido musical.

Requeremos ainda que depois de aprovada esta matéria sejam

oficiados aos homenageados, dando conhecimento deste ato do Poder
Legislativo.

Sala das Sessões “DR. JOÃO HOLMES LINS”.

Dracena, 12 de novembro de 2018.

Cláudio José Pasqualeto
= Vereador - PODE =

Victor S. Almeida Palhares
= Vereador - PP =